
2024 Club Champion Trophy TC Cheseaux (139326)

TC Cheseaux

MD  R1/R9 (Tournoi Double Hommes)

No de licence Nom Prénom Mobile Email Classement

1 139.80.211.0 Bartolotta Italo 079 963 29 44  i.bartolotta@mrie.ch R8
764.71.267.0 Roux Pierre 079 621 12 50 rouxpierre18@gmai.com R8

2 255.71.458.0 Casale Mario 079 417 19 29 mario.casale@casale-sarl.ch R7

718.67.241.0 Pittet Olivier 079 481 79 17 olipit@hotmail.com R8

3 262.76.279.0 Chenevière Philippe 078 698 05 60 philippe@graphart.ch

420.47.242.0 Guggenbühl Hans-Peter 079 828 27 22 hp.guggi@gmail.com R8

4 262.57.488.0 Chevalley Jacques 077 506 87 50 jacques.chevalley@gmail.com R7

852.56.344.0 Stalder André 077 504 39 82 toguna20@gmail.com R9

5 296.73.238.0 Dupuis Didier 079 201 34 68 dupuisdidier@hotmail.com R7

	175.84.257.0 Blanchard Raphael 079 342 08 49 rabochard@hotmail.fr R7

6 442.92.469.0 Hartwig Xavier 079 397 27 63 Xavierhartwig@gmail.com R9
000.93.416.0 Gillet Maxime 079 476 63 85 gillet.maxi@gmail.com NC

7 641.81.153.0 Meier Yves 079 228 37 01 yvik@bluewin.ch R6

346.78.166.0 Fleury Etienne 079 514 80 36 etienne.fleury@bluewin.ch R7

8 652.00.281.0 Milosavljevic Léo 076 306 39 04 Leomilosavljevic@gmail.com R5

260.92.323.0 Chabloz Sébastien 079 424 39 68 s.chabloz1992@gmail.com R9

9 707.06.253.0 Perin Fabio 078 964 22 95 fabio.perin2006@gmail.com R8

129.07.233.0 Bakker Johan 078 611 05 85 johan.mathieu.bakker@gmail.com R8

10 000.67.158.0 Seydoux Dominique 079 507 08 57 seydoux.d@bluewin.ch NC

279.56.453.0 Déjardin Jean-Marc 078 703 69 85  jmdejardin@bluewin.ch R9

11 000.63.130.0 Van der Elstraeten Jean-Paul 079 171 98 76 jeanpaul.vanderelstraeten@gmail.com NC
161.92.264.0 Berthouzoz Michaël 078 762 82 17 micberthouzoz@gmail.com R8

12 000.82.212.0  Varone Samuel 078 823 24 01 sam_varone@yahoo.fr NC

161.79.191.0 Berthouzoz Raphaël 078 801 87 37 raphix79@hotmail.com R8

13 986.74.408.0  Zimmermann Pierre-Yves 079 905 92 01  pyzi74@gmail.com R6

986.09.280.0 Zimmermann Timéo 079 905 92 01 timix.zimmermann09@gmail.com R8
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